MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS QUE 
ENGLOBARÃO AS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ E 
DO CENTRO CULTURAL DO LEGISLATIVO, SITUADAS RESPECTIVAMENTE NA 
AVENIDA ANTÔNIO ABREU, 1805, HORTO E AVENIDA RUI BARBOSA, 197, CENTRO 
– MACAÉ-RJ, no valor global de R$238.900,00 (duzentos e trinta e oito mil e novecentos 
reais), adjudicando o objeto em favor da empresa L. P. DE OLIVEIRA ME.

Macaé, 14 de novembro de 2025.

ALAN MANSUR PEREIRA
PRESIDENTE

PORTARIA
201/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art.